

    
    


    
        
        	
	
                česky
                	English
	Español
	Português
	Français
	Italiano
	Deutsch
	Русский
	česky
	Polska
	Română
	العربية
	日本語
	Magyar
	Nederlands
	Gaeilge
	中文 (繁體)


            


        
        
        
            
            
             
        

        
    







    
        
            
                
                
                
                
            
            
            [image: Slicethinner Manufacturing Company Limited - Slicethinner - Profesionální výrobce vysoce kvalitního nábytku z dřeva ve formě plochých balení a s velkou schopností různorodého designu.]

            
  
    Slicethinner - Profesionální výrobce vysoce kvalitního nábytku z dřeva ve formě plochých balení a s velkou schopností různorodého designu.    

  
    Slicethinnner je výrobce nábytku ve formě rozebíratelných dílů s více než 60 lety zkušeností na Tchaj-wanu. Máme široký výběr a designy konferenčních stolů, přistýlek, nočních stolků, komod, botníků, knihovních regálů, televizních stolů, konzolových stolů, vinných stojanů, baru, úložných skříní, toaletních stolů, poliček, šatních skříní, psacích stolů a čtecích stolů. Je také k dispozici služba OEM a ODM.    



        

        
            
            
                
                
                 
            

            
                        	
                            Domovská stránka                                                     
                            
                                                    
	
                            Společnost                                                     
                            
                                                            	Profil společnosti
	Historie
	Certifikát o designovém patentu
	Privacy Policy


                                                    
	
                    OEM pouzdro 
                                
                    
                                            	Nábytek do obývacího pokoje
                                                                            	Konzolový stůl
	Botník
	Věšák na kabáty
	Konferenční stolek
	Konferenční stolek
	Pohovka
	Televizní stůl
	Úložná skříň


                                                                    
	Nábytek do jídelny
                                                                            	Vinná skříň
	Bufetový stůl
	Jídelní skříňka


                                                                    
	Ložní nábytek
                                                                            	Postel
	Noční stolek
	Šuplíková skříň
	Toaletní stolek
	Police
	Šatní skříň


                                                                    
	Nábytek do domácí kanceláře
                                                                            	Kancelářský stůl
	Knihovna


                                                                    
	Koupelnový nábytek
                                                                            	Koupelnová skříň


                                                                    
	3D Renderování nábytku
                                                                    


                                    
	
                    Služba 
                                
                    
                                            	Proč si vybrat Slicethinner
                                                                    
	Postup služby
                                                                    
	Řemeslná práce a vybavení
                                                                    
	Laminování a řezání
                                                                    
	Balení a doprava
                                                                    
	Elektronický katalog
                                                                    


                                    
	
                    Novinky 
                                
                    
                                            	Zprávy o výstavách
                                                                    
	Kolekce inovativního průmyslového nábytku
                                                                    
	Jsme odborníci na výrobu nábytku na skládání
                                                                    
	Montážní instrukce na Youtube
                                                                    
	Nábytek z vodovodních trubek
                                                                    
	Výběr dřevěného materiálu
                                                                    
	Design obrázku
                                                                    
	Environmentální prohlášení-FSC
                                                                    
	Environmentální prohlášení-PEFC
                                                                    
	Důvody pro nevolbu čistě čínských výrobců
                                                                    
	Úspěšná marketingová strategie pro modulární nábytek
                                                                    


                                    
	
                    FAQ 
                                
                    
                                            	Jak pomoci klientům při vývoji OBM produktů?
                                                                    
	Hlavní produkt Slicethinner?
                                                                    
	Náklady na vzorek, efektivita a přeprava?
                                                                    
	Jaké jsou politiky kontroly kvality a záruky?
                                                                    
	Cena produktu a nižší MOQ?
                                                                    
	Jste výrobce nebo obchodní společnost? Jak můžeme spolupracovat?
                                                                    
	Jaké možnosti výběru produktů a přizpůsobení nabízíte zákazníkům?
                                                                    
	Jaké jsou ekologicky šetrné vlastnosti produktů a společenská odpovědnost společnosti?
                                                                    
	Máte mezinárodní certifikace? Jak dodržujete předpisy a normy?
                                                                    
	Jak chránit duševní vlastnictví klientů?
                                                                    
	Jak zajistit dodání včas? Mohou si zákazníci vybrat svou vlastní dopravní společnost?
                                                                    


                                    
	
                            Kontaktní údaje                                                     
                            
                                                    


                    

    

    




    
    
	
		
			
				
  
  Slicethinner Manufacturing Company Limited  

  
  Slicethinner byla založena v roce 1960 a od té doby vyrábíme veškerý druh nábytku na Tchaj-wanu. Navíc nabízíme jak služby OEM, tak ODM, abychom vyhověli různorodým potřebám našich klientů.  



					
	Home
	/
	Centrum stahování


			

		

	




    
    
        
            
            
    
                
            
                Centrum stahování

                
                                    

                                                    Aby se zabránilo spamovým robotům, budeme potřebovat, abyste nám poskytli následující informace. Náš systém vám zašle odkaz ke stažení souboru pdf na váš e-mailový účet. Vezměte prosím na vědomí, že veškeré informace budou přísně důvěrné.

                            

        

            

    

    
        
            
            	            	                            		            	            	                                100% bezplatné stahování souborů

            		            	            	                        
        
Leave this field blank
název*
Společnost*
Země
E-mailem*
[image: ]captcha*Znaky musíte zadat černou barvou


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    




            

        

    
        
    
        


    



Stylové kávové stolky pro moderní domovy: Najděte svůj středobod s Slicethinner

Sídlo společnosti Slicethinner Manufacturing Company Limited se nachází na Tchaj-wanu od roku 1960 a je předním inovátorem v odvětví výroby nábytku, proslulý výrobou vysoce kvalitního, ekologicky šetrného nábytku z dřeva ve formě stavebnic. Specializuje se na širokou škálu produktů od jídelních stolů a konferenčních stolků po sofistikovaná úložná řešení, Slicethinner kombinuje moderní design s udržitelností. Jejich závazek k přizpůsobení a spokojenosti zákazníků, spolu s důrazem na environmentální odpovědnost, je staví jako preferovanou volbu pro odolné a stylové nábytkové doplňky.

Slicethinner Manufacturing Company Limited se specializuje na návrh a výrobu vysoce kvalitního nábytku z dřeva ve formě rozebíratelných balení, s důrazem na inovace a přizpůsobení. S důrazem na udržitelnost a ekologičnost nabízejí širokou škálu produktů od jídelních stolů po úložné řešení, které vyhovuje různým potřebám domácností a kanceláří. Díky jejich závazku k excelenci a spokojenosti zákazníků se Slicethinner řadí mezi přední poskytovatele stylových, odolných a ekologicky uvědomělých nábytkových řešení.

Slicethinner nabízí zákazníkům domácí a kancelářský nábytek z udržitelné výroby ze dřeva, a to jak s pokročilou technologií, tak s 62 lety zkušeností, Slicethinner zajistí, že jsou splněny požadavky každého zákazníka.

Podívejte se na naše vysoce kvalitní udržitelné výrobní nábytek Knihovna, Šuplíková skříň, Úložný šatník, Botník na boty, Vinný skříň, TV stojan, Konferenční stůl, Čtvercový stůl, Konzolový stůl, Toaletní stůl, Noční stolek, Konferenční stolek a neváhejte nás kontaktovat.




    





        

    
    

		
		
			
				
					Hledáme zástupce po celém světě.

				

				
					Kontaktujte nás!!
				

			

		

	

		
		
			
				
					
						[image: logo_footer]
						Slicethinner byla založena v roce 1960 a od té doby vyrábíme veškerý druh nábytku na Tchaj-wanu. Navíc nabízíme jak služby OEM, tak ODM, abychom vyhověli různorodým potřebám našich klientů.

							
	
	


					

				

				
					
					  
					    
Naše adresa

						No. 27, Zunqian Rd., Shengang Township, Taichung County 42954, Taiwan						886-4-2562-1032						886-4-2561-0285						sales@slicethinner.com                      
					

				

								
					
					    Poslední novinky

							
								Kolekce inovativního průmyslového nábytku

								30 Oct, 2020
							
	
								Jsme odborníci na výrobu nábytku na skládání

								01 Dec, 2017
							


					

				

								
					
					    Navigace

													Domovská stránka
	Společnost
	OEM pouzdro
	Služba
	Novinky
	FAQ
	Kontaktní údaje


											

				

			

		

		
			
				
					
						Copyright © 2024 Slicethinner Manufacturing Company Limited All Rights Reserved.

					

					
						
							
								Consulted & Designed by Ready-Market
 
							

						
	
					

				

			

		

	


    



    
        
    



	












